



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WÜRTZ EJENDOMME APS**  
**NR. LINDVEJ 15, 7400 HERNING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2018

---

Bo Würtz

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Würtz Ejendomme ApS Nr. Lindvej 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 16 29 73 Stiftet: 19. oktober 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Würtz
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Nibevej 6 9200 Aalborg SV

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balance og resultatopgørelsen samt noterne henvises i øvrigt hertil.

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model, baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>554.508</b>	<b>822.114</b>
Personaleomkostninger.....	1	-400	0
Andre driftsomkostninger.....		-449.479	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>104.629</b>	<b>822.114</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	41.558	28.809
Andre finansielle omkostninger.....	3	-581.551	-503.033
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-435.364</b>	<b>347.890</b>
Skat af årets resultat.....	4	-3.089	-76.525
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-438.453</b>	<b>271.365</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-438.453	271.365
<b>I ALT</b> .....		<b>-438.453</b>	<b>271.365</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		16.869.600	20.919.600
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>16.869.600</b>	<b>20.919.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.869.600</b>	<b>20.919.600</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.502.018
Udskudte skatteaktiver.....		3.854	1.927
Periodeafgrænsningsposter.....		0	989
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.854</b>	<b>1.504.934</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.854</b>	<b>1.504.934</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.873.454</b>	<b>22.424.534</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		5.176.940	271.365
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>5.226.940</b>	<b>321.365</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.050.192	13.546.809
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>11.050.192</b>	<b>13.546.809</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	285.109	310.196
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	7.841.072
Skyldig sambeskatningsbidrag.....		5.016	78.452
Anden gæld.....		290.087	318.490
Periodeafgrænsningsposter.....		16.110	8.150
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>596.322</b>	<b>8.556.360</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>11.646.514</b>	<b>22.103.169</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.873.454</b>	<b>22.424.534</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Andre personaleomkostninger.....	400	0	
	<b>400</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	41.558	28.809	
	<b>41.558</b>	<b>28.809</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	156.645	154.014	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	424.906	349.019	
	<b>581.551</b>	<b>503.033</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.016	78.452	
Regulering af udskudt skat.....	-1.927	-1.927	
	<b>3.089</b>	<b>76.525</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2017.....		20.919.600	
Afgang.....		-4.050.000	
Kostpris 31. december 2017.....		<b>16.869.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>		<b>16.869.600</b>	

Selskabets investeringsejendomme beliggende i Herning, Ikast og Horsens er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat på ca. 800 tkr. og et vurderet afkastkrav på ca. 4,75 %. I det forventede driftsresultat er indregnet en forventning om en væsentlig stigning i lejeindtægterne, primært som følge af lavere tomgang/lejeledighed. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....			50.000	271.365	321.365
Tilskud.....				5.344.028	5.344.028
Forslag til årets resultatdisponering.....				-438.453	-438.453
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>			<b>50.000</b>	<b>5.176.940</b>	<b>5.226.940</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>7</b>
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	13.857.005	11.335.301	285.109	897.520	
	<b>13.857.005</b>	<b>11.335.301</b>	<b>285.109</b>	<b>897.520</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Scandinavian A/V Consultancy ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 11.335 tkr. er der givet pant i ejendomme.					
